למרות ההתקדמות הרבה שנרשמה עד כה, ההליך עוד בתחילתו, ועליו להתנהל בפני ועדת ההקצאות ולהגיע בסופו של דבר לאישורה של מועצת העיר. יש לקוות כי מנכ"ל העירייה הנכנס ימשיך בדרכו של קודמו שפעל למען הפתרון המיוחל, ואף הבטיח כי "ינחיל" זאת למנכ"ל הבא.

בדברים אלה באה העתירה על סיומה.

אין צו להוצאות.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ט, 18 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.

מנחם פינקלשטיין, שופט, סגן הנשיאה